
Zajišťujeme, že osobní údaje jsou zpracovávány pouze na 
základě pokynů od správce.

Nikdy nezapojujeme dalšího zpracovatele, aniž bychom 
získali předem písemný souhlas správce, a toto zpracování 
je upraveno smlouvou.

Zavádíme vhodná technická a organizační opatření, 
která nám pomohou splnit své závazky jako zpracovatele 
údajů. Patří sem opatření zabraňující neoprávněnému 
nebo nezákonnému zpracování a náhodné ztrátě nebo 
zničení osobních údajů pomocí bezpečnostních opatření, 
jako jsou firewally, antivirová ochrana, dvoufaktorové 
ověření, šifrování, školení a vytváření povědomí, řízení rizik 
a případně monitorování bezpečnosti.

Pomoc správci při plnění jeho povinností týkajících se 
reagování na žádosti subjektů údajů, kteří chtějí uplatnit 
svá práva v souladu se smluvními a právními požadavky.

Pomoc správci při plnění jeho povinností v oblasti 
dodržování právních předpisů o ochraně osobních údajů 
prostřednictvím vedení zákonem stanovených registrů, jako 
jsou záznamy o činnostech zpracování (RoPA) a podpora 
našich zákazníků při plnění jejich povinností v oblasti 
dodržování právních předpisů a řízení případů porušení.

Společnost Canon se zavazuje plnit své povinnosti 
zpracovatele údajů jménem svých zákazníků na základě 
servisní smlouvy takto: 

1

2

3

4

5

Díky našemu robustnímu portfoliu produktů/služeb/řešení 
můžeme podporovat úsilí svých zákazníků a partnerů při ochraně 
osobních údajů.

Například dokumentová řešení ve vlastnictví společnosti Canon, 
jako jsou například uniFLOW a IRIS, nám umožňují rychleji se 
přizpůsobit novým potřebám zabezpečení a snížit možnost 
narušení systému.

Tyto nejpokrokovější technologie poskytují účinné způsoby 
ochrany osobních údajů našich zákazníků. Mnoho našich 
produktů splňuje nebo překračuje požadavky vládních organizací 
a soukromých subjektů, pokud jde o bezpečnostní certifikace 
a průmyslové předpisy.

Pokud společnost Canon zpracovává osobní údaje jménem 
zákazníků, bude jim pomáhat při plnění jejich zákonných 
a smluvních povinností.

SPOLEČNOST CANON JAKO ZPRACOVATEL ÚDAJŮ
OCHRANA ÚDAJŮ A SOUKROMÍ



ČLÁNEK 5

Společnost Canon začleňuje 
zásady ochrany údajů 
a soukromí do všech aspektů 
životního cyklu osobních 
údajů.

ČLÁNEK 28, 32, 33, 35

Pokud společnost Canon 
vystupuje jako zpracovatel 
údajů jménem našich klientů, 
pomáháme správci plnit jeho 
povinnosti podle nařízení GDPR.

ČLÁNEK 24

Naše produkty, řešení a služby 
vám pomohou plnit povinnosti 
správce.

ČLÁNEK 25

Záměrná a standardní ochrana 
osobních údajů je nedílnou 
součástí naší návrhářské etiky.

ČLÁNEK 32

Technická a organizační 
opatření jsou začleněna do 
všech produktů a služeb 
společnosti Canon.

SILNÁ OCHRANA 
A KONTROLY 

DŮRAZ NA PLNĚNÍ 
VAŠICH POVINNOSTÍ 
V OBLASTI DODRŽOVÁNÍ 
PŘEDPISŮ

ČLÁNEK 15, 17

Produkty a služby společnosti 
Canon podporují správce 
při plnění povinností podle 
kapitoly III nařízení GDPR 
(právo na přístup a výmaz).

ČLÁNEK 30

Společnost Canon má řešení 
pro správu údajů, která našim 
zákazníkům pomáhají plnit 
jejich povinnosti týkající se 
záznamů o zpracovatelských 
činnostech.

REGULAČNÍ PODPORA

JAK POMÁHÁME NAŠIM ZÁKAZNÍKŮM S NAŘÍZENÍM GDPR
OCHRANA ÚDAJŮ A SOUKROMÍ


